
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


ANTUNES COMERCIAL LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0016/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 14/03/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 28/03/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


ANTUNES COMERCIAL LTDA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


006 
 200 
 UN 
 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W E40 [lumer] 
 32,50 
 6.500,00 


Totalização:
 6.500,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 28 de Março de 2019


__________________________


1




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0016/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 14/03/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 28/03/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


002 
 75 
 UN 
 BASE P/ FOTOCELULA [MAPRETRON] 
 4,15 
 311,25 


003 
 100 
 UN 
 FOTOCÉLULA [MAPRETRON] 
 8,81 
 881,00 


004 
 20 
 UN 
 SUPORTE DE LOUÇA P/LÂMPADA E40 [DECORLUX] 
 5,09 
 101,80 


008 
 200 
 UN 
 REATOR VAPOR DE SÓDIO/METÁLICO 400W E40 [INBRAX] 
 53,36 
 10.672,00 


Totalização:
 11.966,05


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 28 de Março de 2019


__________________________


2




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0016/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 14/03/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 28/03/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


005 
 100 
 M  
 FIO 2 X 2,5 SÓLIDO [CORFIO] 
 1,25 
 125,00 


007 
 40 
 UN 
 CONECTOR C/ PARAFUSO [DECORLUX] 
 1,50 
 60,00 


Totalização:
 185,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 28 de Março de 2019


__________________________


3



